
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

17 травня 2023 року   м. Чортків                          №127 

 

Про організацію суспільно корисних робіт 

 

На підставі листа Чортківської районної військової адміністрації 

Тернопільської області від 31 березня 2023 року №01-14/620, враховуючи 

погодження Чортківського районного територіального центу комплектування 

та соціальної підтримки, відповідно до Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», указів Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», від 06 лютого 2023 року №58/2023 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Порядку залучення 

працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 р. № 

753 (зі змінами), на виконання розпорядження Чортківської районної військової 

адміністрації Тернопільської області від 22 березня 2023 року №37/01-03 «Про 

організацію в Чортківському районі суспільно корисних робіт в умовах 

воєнного стану» (зі змінами), з метою організації суспільно корисних робіт на 

території громади, керуючись статтями 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Чортківської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Запровадити в Чортківській міській територіальній громаді суспільно 

корисні роботи в умовах воєнного стану. 

2. Визначити Перелік суспільно корисних робіт та їх замовників 

(підприємств, установ, організацій), до виконання яких залучатимуться 

працездатні особи, згідно з додатком 1. 

3. Затвердити перелік видів суспільно корисних робіт, що виконуються в 

умовах воєнного стану, до виконання яких залучаються працездатні особи на 

території  Чортківської міської територіальної громади згідно з додатком 2. 

4. Залучати до суспільно корисних робіт працездатних осіб, у тому числі 

осіб, що не підлягають призову на військову службу, які за віком і станом 

здоров’я не мають обмежень до роботи в умовах воєнного стану (крім 

працездатних осіб, що залучені до роботи в оборонній сфері та сфері 



забезпечення життєдіяльності населення і заброньовані за підприємствами у 

період воєнного стану з метою виконання робіт, що мають оборонний характер, 

а також осіб, залучених до здійснення заходів національного спротиву. 

5. Чортківській філії Тернопільського обласного центру зайнятості: 

5.1. Організувати залучення безробітних осіб, які перебувають на обліку, 

до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, що виконуються під час 

запровадження трудової повинності ; 

5.2. Проводити фінансування суспільно корисних робіт в частині оплати 

праці зареєстрованим безробітним за рахунок коштів Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування України на 

випадок безробіття. 

6. Контроль за виконанням даного залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


